
 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

dle § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Liberecký kraj, Pobočka Liberec 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: Ing. Tomášem Mačkem, vedoucím Pobočky Liberec 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Realizace LBK 6-9 v k.ú. Ohrazenice u Turnova,  
LBK 5 a LBK 6 v k.ú. Vyskeř 

Název části VZ 
Část 1) – Realizace LBK 6-9 v k.ú. Ohrazenice u 
Turnova 

Sp. značka / č.j. / UID: 
SP 11195/2022-541100 / SPU 151186/2023 / 
spudms00000013538644 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku - Státní pozemkový 
úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, Pobočku Liberec, 

 v y l u č u j i 

níže uvedeného účastníka zadávacího řízení z účasti v podlimitní veřejné zakázce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Realizace LBK 6-9 v k.ú. Ohrazenice u 
Turnova, LBK 5 a LBK 6 v k.ú. Vyskeř“ – ČÁST 1 – Realizace LBK 6-9 v k.ú. Ohrazenice u 
Turnova. 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

DIKÉ ZAHRADY s.r.o. 

Sídlo: Příšovice 290, 463 46 Příšovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27318753 

Odůvodnění: 

Zadavatel dne 06.04.2023 vyzval v souladu s § 46 zákona žádostí č.j. SPU 
139800/2023 uchazeče DIKÉ ZAHRADY s.r.o., Příšovice 290, 463 46 Příšovice, IČO 
27318753, který se umístil v hodnocení na 3. místě k objasnění či doplnění nabídky ve 
stanovené lhůtě 7 pracovních dní.  Dne 13.04.2023 obdržel zadavatel prostřednictvím el. 

nástroje E-ZAK odpověď uchazeče, v které se uchazeč omlouvá a uvádí, že z časových 
důvodů požadované dokumenty nezašle.   
 
Vzhledem k výše uvedenému byl zadavatel oprávněn Vás vyloučit pro nesplnění požadavků 
ve smyslu § 48 odst. 2 písm. b) zákona. 

Poučení  

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení  



 

Stránka 2 z 2 

 

§ 241 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění  
oznámení o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení. Komunikace mezi zadavatelem 
a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 
§ 122 zákona. 

 

V Liberci dne 17.04.2023 

 

 

………………………………………. 
Ing. Tomáš Maček 

vedoucí Pobočky Liberec 


	Text16

		2023-04-17T06:59:31+0000
	Ing. Tomáš Maček




